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گروه ورزشی- به گزارش اقتصاد 
کیش، هفت تیم حاضر در این رقابت ها 
در قالــب ۲ گروه به صورت ضربدری 
برای کسب جواز حضور در مسابقات 
المپیک ۲۰۲۲ به مصاف هم رفته و می 
روند که در گروه A این مسابقات ایران، 
عــراق و مالــزی و در گروه B نیز تیم 
های ملی کره جنوبی، تایلند، ازبکستان 

و افغانستان همگروه هستند.
تســاوی یک بر یک ایران و 

مالزی  
 ایــن رقابت ها با ســوت رضا 
کرمانشاهی داور نخستین مسابقه این 
رقابــت ها بین تیم هــای ملی ایران و 
مالزی در زمین المپیک شــماره ۱ این 
جزیره آغاز شــد. همزمــان ۲ تیم کره 

جنوبی و ازبکستان نیز در زمین شماره 
۲ المپیک کیش به مصاف هم رفتند.

تیم های ملی فوتبال ناشــنوایان 
ایــران و مالزی در مصاف ۹۰ دقیقه ای 
نخستین مســابقه رقابت های انتخابی 
آســیا و اقیانوسیه به تســاوی ۱ بر ۱ 

رضایت دادند.
تیــم ملی ایــران و مالزی در روز 

اول این دیدارها در زمین چمن شماره 
۱ المپیــک جزیره کیش به مصاف هم 
رفتند و در دقیقه ۱۶ نیمه اول این دیدار 
ابتدا محمدالمحمد  یار شماره هشت 
تیم مالزی موفق شد از فرصت خطای 
بازیکنان ایران اســتفاده و دروازه را باز 

کند.
اما ملی پوشان ایران در کوتاه ترین 

زمان با یک ضد حمله توانستند نتیجه 
بازی را با گل علی زینالوند یار شــماره 
پنج در دقیقه ۱۸ به تســاوی بکشانند و 

هر کدام یک امتیازی شوند.
ســرمربی تیم ملی ایران در پایان 
مســابقه این دیدار را نفس گیر اعلام 
کرد و گفت: ایران به بازی کاملا مسلط 
بود و تنها با یک اشتباه اولین گل بازی 

را خوردیــم و پس از چند دقیقه آن را 
جبران کردیم

محمدحسین ضیائی با بیان اینکه 
گرما و شرجی بوون هوا از جمله دلایل 
افت تیم بود گفــت: بازی بعدی که با 
عراق برگزار می شــود تلاشــمان برد 
است تا بتوانیم با کسب سه امتیاز دیگر 
یکی از مدعیان کسب جواز حضور در 

المپیک باشیم.
ازبکســتان: 4 ،کره جنوبی: 

صفر
تیــم های ملی ازبکســتان و کره 
جنوبی نیز همزمان در زمین شــماره ۲ 
المپیک به مصاف هم رفته بودند و ملی 
پوشان ازبک توانستند در یک بازی پر 
گل چهــار بر هیچ رقیب خود را زمین 

گیر  کرده و ســه امتیاز بــازی را از آن 
خود کنند.

گفتنی اســت در پایان این رقابت 
ها چهار تیــم در نهایت جواز حضور 
در مسابقات المپیک ۲۰۲۰ ناشنوایان 

جهان را دریافت می کنند.

رقابت های فوتبال انتخابی المپیک ۲۰۲۲ ناشنوایان  با حضور هفت تیم ملی کشورهای آسیایی 
از ۱۲ تا ۲۰ خرداد سال جاری در ۲ زمین وزشی المپیک ۱ و ۲ جزیره کیش در حال برگزاری است.

گروه ورزشی- پیکارهای کشتی 
آزاد و فرنگی جام زیلکوفسکی و پیت 
لازینســکی در حالی از هفته آینده در 
ورشو پایتخت لهســتان آغاز می شود 
که تیم های ملی کشــتی آزاد و فرنگی 
کشــورمان در ایــن رقابت ها حضور 
دارند. از نکات حایز اهمیت این پیکارها 
غیبــت تیم ملی کشــتی آزاد روســیه 
است.آخرین رقابت های کشتی دارای 
رنکینگ اتحادیه جهانی سه شنبه هفدهم 
خردادماه در ورشو پایتخت لهستان آغاز 
می شود و بیش از ۳۶۵ ورزشکار از ۴۴ 
کشــور جهان حضور دارند.پیکارهای 
کشتی آزاد جام زیلکوفکسی روزهای 
۱۸ تا ۱۹ خردادماه در شهر ورشو برگزار 
می شــود. تیم ملی ایران در این پیکارها 
در ۴ وزن حضــور خواهد داشــت که 
در وزن هــای ۷۴، ۹۷ و ۱۲۵ کیلوگرم 
انتخابی تیم ملی خواهد بود و نفر نهایی 
تیم ملی در المپیک در لهستان مشخص 

خواهد شد.
نگاهــی به نفرات شــرکت 
کننده در پیکارهای کشــتی آزاد 

جام زیلکوفسکی:
۵۷ کیلوگرم: ۱۰ نفر

استفان میسیچ از صربستان دارنده 
برنــز اروپا، نقره بازی های اروپایی، نفر 
پنجم جهان در سال ۲۰۱۹ و برنز جوانان 
جهان، شعبان قزلتاش دارنده مدال برنز 
اروپا از ترکیه، حفیظ هاسدمیر نفر پنجم 
زیر ۲۳ سال اروپا از ترکیه، ماخمودجون 
شاوکاتوف دارنده نقره و برنز قهرمانی 
آســیا و نقره و برنز جوانــان جهان از 
ازبکســتان و همچنین نمایندگانی از 
الجزایر، کلمبیا، گینه بیســائو و آمریکا 

حضور دارند.

۶۱ کیلوگرم: ۹ نفر
عدلان عسکراف دارنده مدال نقره 
آسیا، نقره امیدهای جهان از قزاقستان، 
نورســلیم ســانایف دارنده نقره و برنز 
جهان، طلا قهرمانی آسیا و نفر دوازدهم 
المپیک ریو از قزاقستان، ریسیپ توپال 
دارنده برنز قهرمانی اروپا از ترکیه، امره 
اورمانــگل دارنده برنز امیدهای اروپا از 
ترکیه، جهانگیر میرزا توروبوف دارنده 
مدال طلای قهرمانی آسیا از ازبکستان، 
غلامجــون عبدالله یف  نفر نخســت 
گزینشی المپیک در قاره آسیا در وزن ۵۷ 
کیلوگرم و دارنده طلای قهرمانی آســیا 
و برنز پیکارهای جهانی از ازبکســتان 
و راوی کومــار از هند. در این پیکارها 
»رضا اطری« در وزن ۶۱ کیلوگرم کشتی 
خواهد گرفت و به نظر می رسد با توجه 
به شرایط وزنی کادر فنی تصمیم گرفته 
او در این وزن کشتی بگیرد تا در آستانه 
المپیک ضمن کســب تجربه بیشتر در 

شرایط مسابقه قرار گیرد.
۶۵ کیلوگرم: ۱۲ نفر

دولت نیازبیــک اف دارنده مدال 
نقره و برنز جهان، طلای قهرمانی آسیا 
و نفــر پنجم بازیهــای المپیک لندن از 
قزاقســتان، ادوآرد گریگوریف دارنده 
برنز قهرمانی اروپا از لهستان، کریستوف 
بینکووسکی آزادکار کهنه کار لهستانی، 
ســلیم کوژان دارنده نقره جوانان جهان 
از ترکیه، کاویت آکار نفر سوم امیدهای 
اروپا از ترکیه، آندری ســویرید دارنده 
برنز امیدهای اروپا از اوکراین، واســیل 
شوپتار آزادکار کهنه کار اوکراینی دارنده 

مدال برنز جهان و اروپا، نفر ســوم جام 
تختــی در ســال ۲۰۱۸ و جان میکل 
دیاکومهلیس نفر نخست پان آمریکن و 

طلای نوجوانان جهان از آمریکا.
۷۰ کیلوگرم: ۱۱ نفر

حاجی علی اف دارنده طلای جهان 
و برنز المپیک از جمهوری آذربایجان که 
البته او سهمیه وزن ۶۵ کیلوگرم المپیک 
را دارد و یکی از مدعیان جدی کســب 
طلا در توکیو و در غیاب خینچگاشویلی 
گرجستانی است. ارنازار آکماتالیف نفر 
نخست گزینشی المپیکی در قاره آسیا 
در وزن ۶۵ کیلوگرم،  نفر نخســت جام 
تختی در سال ۲۰۱۹ و دارنده نقره و برنز 
قهرمانی آسیا از قرقیزستان، مصطفی کایا 
دارنده طلای اروپا، نفر بیســتم المپیک 
ریو، نفر ســوم بازی هــای اروپایی از 
ترکیه، ســلاحتین کیلیســالیان دارنده 
طلای جوانان جهان، طلا و برنز قهرمانی 
اروپا از ترکیه، جیمز گرین دارنده مدال 
نقره و برنز جهان و طلای پان آمریکن از 
آمریکا، سیروجالدین خاسانوف دارنده 

نقره قهرمانی آســیا و برنــز بازی های 
آسیایی از ازبکستان.

۷4 کیلوگرم: ۲۱ نفر
فرانک چامیــزو دارنده مدال طلا 
و نقــره جهان و برنــز المپیک از ایتالیا، 
نوکوژا کایپانــوف دارنده نقره جهان و 
طلای قهرمانی آسیا از قزاقستان، دانیار 
کایســانوف دارنده مــدال برنز جهان، 
طلای قهرمانی آســیا، نقره بازی های 
آسیایی از قزاقستان، آندزیج سوکالسکی 
آزادکار کهنــه کار لهســتانی، تایموراز 
ســالکازانوف دارنده مدال برنز جهان، 
طلای امیدهای جهان و طلای قهرمانی 
اروپا از اســلواکی )داغستانی الاصل(، 
سونر دمیرتاش دارنده مدال طلا و برنز 
قهرمانی اروپا، نقره بازی های اروپایی، 
برنز جهان، نفر سوم المپیک ریو، یاکوپ 
گــور دارنده مدال نقــره و برنز جهان، 
برنز بازیهای اروپایی از ترکیه، سیمون 
رادولوف نفر ســوم قهرمانی اروپا و نقر 
سوم جام تختی در سال ۲۰۱۸ از ترکیه.

در وزن ۷۴ کیلوگــرم »یونــس 

امامی« و »مصطفی حسین خانی« حضور 
خواهند داشت. جایی که امامی موفق به 
کسب سهمیه المپیک شد و حسین خانی 
نیز در قهرمانی آســیا مدال نقره گرفت. 
در چند سال گذشته در سطح جهانی در 
این وزن تیم ملی و نمایندگان کشورمان 
توفیقی نداشتند و نماینده ایران در این 
وزن در بازی های المپیک توکیو با توجه 
به حضور مدعیان قدرتمند کار مشکلی 

را خواهند داشت.
۷۹ کیلوگرم: ۱۰ نفر

رشید قربانواف دارنده مدال نقره 
آســیا، طلای بازی های آسیایی و برنز 
پیکارهای جهانی از ازبکستان، بیکزاد 
عبدالرحمن اف دارنده مدال نقره جهان 
و برنــز المپیک از ازبکســتان، رمضان 
ســاری نفر نخســت امیدهای اروپا و 
سوم امیدهای جهان از ترکیه، اصغربیک 
گولیف دارنده مدال طلای اروپا و نقره 

زیر ۲۳ سال اروپا از اسلواکی.
وزن ۸۶ کیلوگرم: ۱۲ نفر

زاهید والنسیا دارنده نقره جوانان 
جهان از آمریکا و فاتح اردین دارنده برنز 

قهرمانی اروپا.
وزن ۹۲ کیلوگرم: ۱۳ نفر

جــی دن کاکس دارنــده ۲ مدال 
طلای قهرمانی جهــان از آمریکا، ناتان 
جکسون نفر نخســت پان آمریکن از 
آمریکا، سلیم یاشــار دارنده برنز اروپا، 
نقره بازی های المپیک ریو، نقره و برنز 
قهرمانی جهان، طلای قهرمانی جوانان 
جهان و اروپــا از ترکیه، ارهان یایلچی 
قهرمان امیدهای اروپــا و برنز جوانان 

جهــان از ترکیه، علشــیر یرالی دارنده 
مدال نقره آســیا و نقره جوانان جهان از 

قزاقستان.
۹۷ کیلوگرم: ۱۵ نفر

شریف شــریف اف دارنده مدال 
طــلای و نقره جهــان و طلای المپیک 
از جمهــوری آذربایجــان، ماگومــد 
گاجی نــوراف دارنده برنــز جهان از 
مقدونیه، رادوســلاو باران دارنده برنز 
اروپا از لهستان، ابراهیم چیفتچی دارنده 
طــلا امیدهای اروپــا از ترکیه. یکی از 
وزن هــای دیگر و مهمی که نمایندگان 
کشورمان در آن حضور خواهند داشت، 
وزن ۹۷ کیلوگرم است که »محمدحسین 
محمدیان«، »علی شعبانی« و »علیرضا 
کریمی«  هر سه آزادکار اعزامی در چند 
ماه گذشــته در یک تورنمنت خارجی 
شــرکت کرده به طوری که محمدیان 
ســهمیه المپیکــی وزن ۹۷ کیلوگرم، 
علی شعبانی مدال طلای قرمانی آسیا و 
کریمی نیز در جام »متئو پلیکونه« ایتالیا 
حضور یافتند و میدان لهستان می تواند 
سنگ محک جدی برای این سه مدعی 

اصلی برای حضور در المپیک باشد.
۱۲۵ کیلوگرم: ۱۲ نفر

سومیت سومیت نفر سوم آسیا از 
هند، یوسوپ باتیرمورزایف نفر نخست 
گزینشــی المپیک در قاره آسیا، دارنده 
طلای قهرمانی آسیا، مدال برنز امیدهای 
جهان از قزاقستان، اولگ بولتین دارنده 
طلای آســیا از قزاقستان، روبرت باران 
آزادکار کهنه کار لهســتان و دارنده برنز 
اروپا، الکساندر خوتسیانوسکی دارنده 
مــدال برنز جهان از اوکراین و نیکلاس 
گویازدوســکی دارنده مدال برنز جهان 
از آمریکا.همچنیــن یوســف حمیدا 

کشتی گیر سابق امریکا نیز نخستین بار 
برای کشور مصر کشتی خواهد گرفت.

حضور ۲ نماینده جوان و جویای 
نام کشــتی آزاد ایران در سنگین وزن از 
دیگر مواردی اســت کــه به طور حتم 
دوستداران کشتی علاقمندند تا ببیند که 
از بین »امیرحسین زارع« و »امین طاهری« 
کدامیک شــانس حضور در المپیک را 
خواهد داشت و آیا می توانند جایگزین 
شایسته ای برای »کمیل قاسمی« آزادکار 
پرافتخار کشورمان باشــند. اما پس از 
پیکارهای زیلکوفســکی، رقابت های 
بین المللی کشــتی فرنگــی جام پیت 
لازینســکی طــی روزهــای ۲۲ و ۲۳ 
خردادماه برگزار می شــود و ۵ نماینده 
کشورمان در ۲ وزن ۹۷ و ۱۳۰ کیلوگرم 
در این پیکارها حضور خواهند داشت. 

به نظر می رسد که کادر فنی از اعزام 
نفــرات مدعی در این وزن قصد دارد تا 
ابهاماتــی که دارد را برطــرف و برای 
انتخاب نفر برتر ایــن وزن در المپیک 
چشم به نتایج مدعیان در لهستان دوخته 
است. در وزن ۹۷ کیلوگرم »محمدهادی 
ساروی« در این سال ها عملکرد خوبی 
داشته و در کنار او »مهدی بالی« نیز آینده 

درخشانی دارد.
 در وزن ۱۳۰ کیلوگــرم نیز »امیر 
قاســمی منجزی«، »امین میرزازاده« و 
»علی اکبر یوسفی« حضور دارند، جایی 
که میرزازاده و یوسفی جوان نیز منتظر 
لغزش هســتند تا خــود را به کادر فنی 
تحمیل کننــد.در این رقابت ها در وزن 
۵۵ کیلوگــرم ۳ نفر، ۶۰ کیلوگرم ۹ نفر، 
۶۳ کیلوگــرم ۹ نفر، ۷۲ کیلوگرم ۹ نفر 
حضــور دارنــد.در وزن ۷۷ کیلوگرم 
۱۵ نفر حضــور دارند که نام نامدارانی 

همچون رومن ولاسوف قهرمان جهان 
و المپیک از روســیه، فاتــح چنگیز از 
ترکیه، تاماش لورینچ از مجارســتان و 
ابوزید مانتسگویف از روسیه به چشم 
می خــورد. وزن ۸۲ کیلوگــرم نیز ۱۳ 
نفر حضور دارند که رفیق حســن اف 
از جمهوری آذربایجان، آلکس مایکل 
کیسیدیس از ســوئد از نفرات شرکت 
کننده در این پیکارها اســت. ر وزن ۸۷ 
کیلوگرم ۱۴ نفر حضور دارند که رستم 
آساکالوف از ازبکستان و ویکتور لورینچ 
از مجارستان نفرات مطرح این وزن در 

لهستان هستند.
۹۷ کیلوگرم:  ۱۶ نفر

آروی مارتین ســاولانین دارنده 
طلای امیدهای جهان، طلای امیدهای 
اروپا از فنلاند، اریک زیلواســی دارنده 
برنــز اروپا، طلای امیدهــای جهان از 
مجارســتان، بالاژ کیــس دارنده مدال 
طــلا، نقــره و برنز اروپا، طــلا و برنز 
قهرمانــی جهان، نفر نهم المپیک ریو از 
مجارستان، تاوژ مایکالیک دارنده برنز 

اروپا از لهستان.
وزن ۱۳۰ کیلوگرم: ۱۷ نفر

آرتور ویتینین آزادکار کهنه کار از 
اســتونی، ادوارد پاپ دارنده برنز اروپا، 
نفر پنجم المپیک ریو، دارنده برنز جهان 
از آلمان، مانتاش کنیســتائتوس دارنده 
برنز امیدهای جهان، دارنده نقره و برنز 
امیدهای اروپــا و نقره جوانان جهان از 
لتونی،  میکولا میلاتوویچ نقره جوانان 
اروپــا از نروژ، لنارد بــری دارنده نقره 
امیدهــای اروپا، برنز جوانــان اروپا از 
رومانی و یاســمانی آکوستا از شیلی از 
نفرات شــرکت کننده در این پیکارها 

هستند.

جدالالمپیکینمایندگانایراندرلهستان؛غیبتراهبردیروسها

از 1۲ تا ۲0 خرداد در حال برگزاری است؛

رقابت های فوتبال انتخابی المپیک 
۲۰۲۲ ناشنوایان در جزیره کیش

تیم ملی فوتبال بانوان بزرگسالان ایران
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